

## Årup Mølle Anlæg ApS

Vejlevej 153A, Belle  
7140 Stouby

CVR-nr. 39 16 33 65

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/06 2025

---

Micael Thommy Højrup Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                                     | 1           |
| Ledelsespåtegning                                       | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024         | 10          |
| Balance pr. 31. december 2024                           | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Årup Mølle Anlæg ApS  
Vejlevej 153A, Belle  
7140 Stouby

CVR-nr.: 39 16 33 65  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 61.610, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 18.188.783.

Åres resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

|   | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.   | <u>2023</u><br>kr.    |
|---|-------------|----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>1.569.579</b>     | <b>2.376.010</b>      |
| Personaleomkostninger   | 1           | <u>0</u>             | <u>0</u>              |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | (1.150.747)          | (991.237)             |
| Andre driftsomkostninger  |             | <u>0</u>             | <u>(362.500)</u>      |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>418.832</b>       | <b>1.022.273</b>      |
| Finansielle omkostninger  | 2           | <u>(337.351)</u>     | <u>(678.968)</u>      |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>81.481</b>        | <b>343.305</b>        |
| Skat af årets resultat  | 3           | <u>(19.871)</u>      | <u>(158.145)</u>      |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>61.610</u></b> | <b><u>185.160</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |             |                      |                       |
| Overført resultat   |             | <u>61.610</u>        | <u>185.160</u>        |
|   |             | <b><u>61.610</u></b> | <b><u>185.160</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2024**

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.       | <u>2023</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                          |                          |
| Grunde og bygninger                          | 4           | 14.400.178               | 14.785.710               |
| Produktionsanlæg og maskiner                 | 4           | 7.249.267                | 4.900.636                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 4           | 747.872                  | 187.395                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <b><u>22.397.317</u></b> | <b><u>19.873.741</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b><u>22.397.317</u></b> | <b><u>19.873.741</u></b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 8.663                    | 4.500                    |
| Andre tilgodehavender                        |             | 280.425                  | 0                        |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 20.000                   | 0                        |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>309.088</u></b>    | <b><u>4.500</u></b>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>309.088</u></b>    | <b><u>4.500</u></b>      |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u>22.706.405</u></b> | <b><u>19.878.241</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2024**

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.       | <u>2023</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000                   | 50.000                   |
| Overført resultat                        |             | <u>18.138.783</u>        | <u>14.077.173</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>18.188.783</u></b> | <b><u>14.127.173</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat             | 5           | <u>23.740</u>            | <u>233.483</u>           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>23.740</u></b>     | <b><u>233.483</u></b>    |
| Kreditinstitutter                        |             | 3.911.772                | 4.093.839                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 41.984                   | 38.425                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 310.512                  | 1.000.689                |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            |             | 229.614                  | 343.112                  |
| Anden gæld                               |             | <u>0</u>                 | <u>41.520</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>4.493.882</u></b>  | <b><u>5.517.585</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>4.493.882</u></b>  | <b><u>5.517.585</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>22.706.405</u></b> | <b><u>19.878.241</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 6           |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7           |                          |                          |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>      |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 50.000                          | 14.077.173                   | 14.127.173        |
| Kontant kapitalforhøjelse            | 0                               | 4.000.000                    | 4.000.000         |
| Årets resultat                       | 0                               | 61.610                       | 61.610            |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>50.000</b>                   | <b>18.138.783</b>            | <b>18.188.783</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2024</b>           | <b>2023</b>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>  |                       |                       |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit   | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <p>Virksomheden har ingen ansatte udover direktion, der ikke har modtaget vederlag.</p> |                       |                       |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>   |                       |                       |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder                                       | 66.711                | 421.042               |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>270.640</u>        | <u>257.926</u>        |
|   | <b><u>337.351</u></b> | <b><u>678.968</u></b> |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>   |                       |                       |
| Årets aktuelle skat   | 229.614               | 343.112               |
| Årets udskudte skat   | <u>(209.743)</u>      | <u>(184.967)</u>      |
|   | <b><u>19.871</u></b>  | <b><u>158.145</u></b> |

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

|   | <u>Grunde og byg-</u><br><u>ninger</u> | <u>Produktionsan-</u><br><u>læg og maski-</u><br><u>ner</u> | <u>Andre anlæg,</u><br><u>driftsmateriel</u><br><u>og inventar</u> |
|---|--|---|--|
| Kostpris 1. januar 2024                                 | 16.499.213                             | 8.827.282   | 303.583  |
| Tilgang i årets løb                                     | 0                                      | 3.065.373   | 659.582  |
| Afgang i årets løb                                      | 0                                      | (256.032)   | (40.000)   |
| Kostpris 31. december 2024                              | <u>16.499.213</u>                      | <u>11.636.623</u>   | <u>923.165</u>   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024                    | 1.713.503                              | 3.926.645   | 116.188  |
| Årets afskrivninger                                     | 385.532                                | 666.110   | 99.105   |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | 0                                      | (205.399)   | (40.000)   |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024                 | <u>2.099.035</u>                       | <u>4.387.356</u>  | <u>175.293</u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>          | <b><u>14.400.178</u></b>               | <b><u>7.249.267</u></b>                                     | <b><u>747.872</u></b>  |

|   | <u>2024</u><br>kr.   | <u>2023</u><br>kr.    |
|---|----------------------|-----------------------|
| <b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>                 |                      |                       |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024           | 233.483              | 418.450               |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen           | (209.743)            | (184.967)             |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b> | <b><u>23.740</u></b> | <b><u>233.483</u></b> |
| <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>         |                      |                       |
| Materielle anlægsaktiver                              | <u>23.740</u>        | <u>233.483</u>        |
|   | <b><u>23.740</u></b> | <b><u>233.483</u></b> |

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld omfattet af kautionforpligtelsen udgør t.kr. 9.033 pr. 31.12.2024. Bankindestående udgør t.kr. 34 pr. 31.12.2024.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Kasper H. Hansen Horses ApS' mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld omfattet af selvskyldnerkautionen udgør t.kr. 749 pr. 31.12.2024. Bankindestående udgør t.kr. 0 pr. 31.12.2024.

Selskabet er sambeskattet med Micael Hansen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for 7 t.kr. pr. måned, i alt 42 t.kr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 3.912, er der udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 10.380 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør t.kr. 14.400.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagre og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for 4 mio.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2024 t.kr. 7.249.